

اخبار کوتاه از فوتبال

واکنش دوباره سرپرست سازمان لیگ به درخواست‌های کی‌روش
سرپرست سازمان لیگ تکلیف کرد: تا هر گونه تصمیم‌گیری جدید در جلسه مدیران باشگاه‌ها یا هیات رییسف فدراسیون، باشگاه‌ها با تمام ملی‌پوشانشان لیگ قهرمانان آسیا شرکت می‌کنند.مهدی تاج در واکنش به درخواست‌های مطرح شده از سوی کارلوس کی‌روش اظهار کرد: برگزاری جام حذفی ضرورت فوتبال و مصوبه هیات رئیسه است. من قصد بی‌احترامی به هیچکس را ندارم ولی عرف فوتبال ما این است که طبق مصوبه هیات رئیسه رقابت های جام حذفی و لیگ برتر فوتبال تا ۲۰۲۰ فردین به پایان برسد.وی افزود:از اول مجلس و در زمانهٔ دولت روحانی کار قرار داشت. حضور نمایندگان کشورمان در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا بدون حضور ملی پوشان، مورد قبول این باشگاهها نیست و سازمان لیگ هم امکان چنین کاری را ندارد. ممکن است از این گفته بعد ای رضای نباشند ولی سیاست هیات رئیسه مشخص است.

اولین حضور خلعتبری در تمرین پرسپولیس

محمدرضا خلعتبری پس از عقد قرارداد دو ساله با پرسپولیس صبح دیروز در تمرین پرسپولیس حاضر شد.مهاجم پرسپولیس پرسپولیس گفت: صبح روز(دروز) با دکترها صحبت کردم و مشکلم برطرف شده و می‌توانم بازی کنم.سوی در مورد اینکه آیا در مقابل استقلال به میدان خواهد رفت اظهار مینام می‌روم در غیر این صورت برای موفقیت پرسپولیس دعا می‌کنم.شیرازی رئیس هیئت فوتبال استان تهران پس از ثبت قرارداد محمدرضا خلعتبری با پرسپولیس در هیئت فوتبال، گفت: این بازیکن با توجه به اینکه تاریخ فرسخ قراردادش با منحن ۱۲ تیرماه بوده است بازیکن آزاد محسوب می‌شود و می‌تواند پس از ثبت قرارداد با پرسپولیس با صدور کارت بازی‌اش به میدان برود و مشکلی از این بابت ندارد.

سررمربی حریف استقلال کناره‌گیری کرد

سررمبی حریف استقلال تهران در لیگ قهرمانان آسیا از سمت خود کنار رفت.باشگاه بویرام تایلمند اعلام کرد که اویر را از تیم تأیید کرد ولی آن موضوع موجب نندت آن تیم در دیدار خود با نتیجه یکبرگد. بویرام با پیروزی مقابل حریف و به دست آوردن سه امتیاز بار دیگر صدرنشین لیگ برتر تایلمند شد.شلیک جنایی کوپر مشکل‌های شخصی اعلام شده است. تاویل بوپساکو جاشین کوردها شتر تا در دیدارهای اتی روی نیمکت این تیم بنشینند.

نوید کیا به اصفهان برگشت

کاپیتان سیاهان پس از عمل موفقیت آمیزی که در المان داشت به اصفهان برگشت.مجرم نویدکیا شروع لیگ دوازدهم را به دلیل مصدومیت از ناحیه مینیسک و زانو از دست داد حالا پیش می‌بینی می‌شود ۳الی ۴ ماه دیگر را هم به دور از سیاهان باشد.رشادی، بزنگ سیاهان با بیان اینکه عمل جراحی روی مینیسک مجرم موفقیت آمیز بوده است ادامه داد: او حدود یک ماه دیگر برای بازی و تمرین مجدداً و محرم دقیق میزاد در این مسافین دوباره به المان می‌رود.

قهرمانی نماینده تایلمند با دست‌های یک ایرانی

تیم فوتبال قهرمانی پسند ایران با شکست مقابل تیم چمنوری تایلمند از رسیدن به عنوان قهرمانی مسابقات فوتبالجام باشگاه‌های آسیا بازماند. این دومین شکست گیتی پسند از تیم چمنوری در این مسابقات بود.تیم‌های فوتبال گیتی پسند ایران و چمنوری تایلمند مدارپنر ظهور روکشینه در فیال چهارمین دوره مسابقات فوتبالجام باشگاه‌های آسیا شهر ناگویا ژاپن با به صفاف هم رفتند که این مسابقه در نهایت با پیروزی چمنوری در ضربات پنالتی به پایان رسید. این مسابقه در وقت‌های معمولی با تساوی یک بر یک به پایان رسیده بود. در ضربات پنالتی فوتبال جام آسیا بر یک بازیکن چمنورد تا تیم چمنوری به عنوان قهرمانی مسابقات جام باشگاه‌های آسیا برسد.محمد طاهری پنالتی تیمی گیتی پسند را به گل تبدیل کرد ولی ضربات افضین کافینک و مهدی جالود توسط اسماعیل اسماعیل دروازه بان ایرانی تیم تایلمندی مهار شد. این حالتی است که تیم گیتی پسند در مرحله قهرمانی این مسابقات هم مغلوب چمنوری تایلمند شده بود.گیتی پسند در حالی به عنوان نائب قهرمانی رسید که از سه دوره گذشته دو عنوان قهرمانی نصیب نمایندگان ایران کرد.

قطعی شدن اردوی نوجوانان در المان

اردوی تیم فوتبال نوجوانان (۱۷ سال) در المان قطعی شد.علی دوستی‌مهر با تأیید این خبر گفت: پس از جلسات هماهنگی که با دبیرکل فدراسیون فوتبال و مهدی مهدوی‌کیا داشتیم نهایتاً به امه خدا اردوی تیم نوجوانان در المان قطعی شده و ۳۱ شهردوز به این کشور سفر می‌کنیم.وی افزود: این اردو از ۳۱ شهریور تا ۱۰ مهر خواهد بود و قرار است با هماهنگی‌های کامل مهدوی‌کیا انجام داده، چندین بازی تدارکاتی با تیم‌های ژاپن ۱۹ سال و زیر ۲۱ سال باشگاه‌های المان داشته باشیم. تیم‌هایی چون هامبورگ، مونشن‌گلادباخ، دولسلدورف و بوخوم از حریفان تدارکاتی احتمالی ایران در اردوی المان هستند. **روستایی از کفرمن‌تترین بازیکنان جهان در سلتایگو برنابو**
تیم فوتبال رئال‌مدرد عصر دیروز از هافبک جدید خود در حضور بیش از ۲۰ هزار هوادار روستایی کرد. سرانجام گرت بل روپایش را مققف کرد و قراردادی ۶ساله با رقم ۱۱ میلیون پوند به طور رسمی به یک‌کشانی‌ها پیوست. این ستاره ۲۴ ساله با پوششیدن پیراهن شماره ۱۱ مادریدی‌ها در حضور بیش از ۲۰ هزار هوادار در این ستادینگو برنابو حضور یافت. به گزارش دنی‌یل-سند سدمترزد هفتگی گرت ۲۵۶ هزار پوند است که عبارت است از ساعتی ۱۵۲۰ پوند و دقیقه‌ای ۲۵،۲۳ پوند!

بال گزشتت کاکا به میلان

کاکا بعد از ۴ سال حضور در رئال مادرید بار دیگر به سه سیرو برگشت تا دوباره پیراهن میلان را بر تن کند.این عقاب ۲۰ ساله روزیبنی قراردادی ۳ ساله با میلان به امضا رساند و دوران سخت و دشوار حضورش در رئال مادرید را به دست فراموشی سپارد. او که در سال ۲۰۰۹ به رئال بپوست تنها در ۸۲ بازی برای یک‌کشانی‌ها به میان رفته.

کاراته‌کار پیشکسوت اراکی مدال طلا گرفت

اراک – خبرنگار کیهان:

آموزگار ناحیه یک آموزش و پرورش اراک، در مسابقات پیشکسوتان کشور مدال طلا به گردن آویخت.

علی زارعی آموزگار درس تربیت بدنی، در مسابقات پیشکسوتان کشور در وزن ۸۰ کیلوگرم با شکست حریفان خود به سدال طلا دست یافت. به گزارش خبرنگارگام زارعی از سوی کمیته فنی فدراسیون کاراته، به اردوی تیم ملی دعوت شده است.

لرستان قهرمان مسابقات بوکس نوجوانان کشور شد

اراک- خبرنگار کیهان:

مسابقات بوکس نوجوانان کشور در اراک برگزار شد.

این مسابقات که با شرکت ۱۹۰ نوجوان از ۳۰ استان در ۱۳ وزن به مدت ۵ روز در اراک جریان داشت با قهرمانی تیم بوکس نوجوانان لرستان پایان یافت و تیم‌های کرمانشاه و مرکزی به ترتیب در جایگاه دوم و سوم قرار گرفت.به گزارش خبرنگارگام، مهدی صالحی از استان مرکزی، افشین اکبری از لرستان، رضا صالحی از آذربایجان شرقی، سالار مومیوند از استان تهران، ناصر پورمحمدجانی از گیلان، کامیاب مرادی از کرمانشاه، مهرداد عبدعلی‌آ از سیستان و بلوچستان، امیر مرتضی‌پور محمد از قزوین، یزدان احمدی از کرمان، محمدجواد ستاری از قم، امیرحسین یوسفوند از لرستان، علی جلی لاریجان، سعید یوسفی و یحیی سیدمحمدی‌الدین هاشمی از مازندران در اوزان ۴۶، ۴۸، ۵۰، ۵۲، ۵۴، ۵۷، ۶۰، ۶۶، ۷۰، ۷۵، ۸۰، ۸۰+کیلوگرم عناوین نخست را کسب کردند.کاپ اخلاق نصیب آذربایجان غربی شد و امیر مرتضی پورمحمد از قزوین، هم به عنوان بانکتیج‌ترین بوکسور این مسابقات معرفی شد.این مسابقات با وضعیت ای و هوایی منطقه سالمندیه شده است.این روستا تاکنون هیچ اقلیمی خاص به منطقه‌ای گردشگری تبدیل شده است و در حاشیه رودخانه، گردشگران زیادی برای بازدید از این مکان بکر طبیعی حاضر می‌شوند.دهیار درکان در آیین بهره‌برداری از طرح هادی و اجرای بهسازی این روستا با اشاره به تنگناهای این طرح و عدم دسترسی مردم به آب برای کشت و مزارع از مسئولان استانی در خواست کرد تا تیم کارشناسی برای رفع تنگنهای ای مردم این روستا به منطقه اعزام شود. هرچه سریعتر با رفع مشکل مردم، از مهاجرت آنان جلوگیری شود.

بهره‌برداری از طرح هادی

روستای درکان اصفهان

اصفهان -خبرنگار کیهان:

طرح هادی و اجرای بهسازی روستای درکان از توابع شهرستان اصفهان توسط سرپرست روزنامه کیهان در استان مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

طرح هادی و اجرای بهسازی روستای درکان که در خط مرزی دو استان اصفهان و چهارمحال و بختیاری قرار دارد، از سال ۱۳۹۰ آغاز شد و با صرف بالغ بر یک میلیارد و ششصد میلیون یورو اعتبار فراخور وضعیت ای و هوایی منطقه سالمندیه شده است.این روستا تاکنون هیچ اقلیمی خاص به منطقه‌ای گردشگری تبدیل شده است و در حاشیه رودخانه، گردشگران زیادی برای بازدید از این مکان بکر طبیعی حاضر می‌شوند.دهیار درکان در آیین بهره‌برداری از طرح هادی و اجرای بهسازی این روستا با اشاره به تنگناهای این طرح و عدم دسترسی مردم به آب برای کشت و مزارع از مسئولان استانی در خواست کرد تا تیم کارشناسی برای رفع تنگنهای ای مردم این روستا به منطقه اعزام شود. هرچه سریعتر با رفع مشکل مردم، از مهاجرت آنان جلوگیری شود.

کیمیان

ورزشی – اخبار کشور

روسیه جام قهرمانی را بالای سر برد

عنوان پنجمی ایران در والیبال قهرمانی جوانان جهان



بروم و فکر می‌کنم هر دو تیم شایستگی کسب مدال را در این مسابقات داشتند. به هر حال چار دار که به خاطر بازی خوب به ترکیه تبریک بگویم.

بازی یک ساختمان دیگر در میان است خسروی وفا: باید از کمیته المپیک تفحص شود

رئیس فدراسیون جانبازان و معلولان با اشاره به

مشکلات عدیده ای که در کمیته المپیک وجود آمده است، تاکید کرد: به نظر می‌رسد شرایط به گونه‌ای شده که دیگر باید از کمیته ملی المپیک تحقیق و تفحص انجام گیرد.

خسروی وفا در نشست خبری که در محل فدراسیون جانبازان و معلولان برگزار شد، در جمع خبرنگاران به اظهار نظر در خصوص آخرین شرایط کشته ملی المپیک پرداخت که گزیده ای از آن در ادامه می‌آید:
«آقای قمتی گفته که استانه سه سال ۸۷ شروع شد و کار آن در سال ۸۸ به پایان رسید، اما سوال این است که چرا باایگانی شد و تا سال ۹۱ نیروی انود این اسانه‌مه حتی بدست هیچ کدام از اعضای کمیته اجرایی نیز نرسید یا بتیحال وضع شش ماه به سر عت بر گزار می‌جمع تاکید داشتند که به نظرم این طراحی شده بود.

«زیر ورزش در یکی از جلسات عنوان کرد در داخل خودتان کسائی هستند که اطلاعاتی را به بیرون می‌دهند و هر چقدر گفتمیج چه کسی است، پاسخ داد به صلحت نیست که نام برم و فقط دو گوش رئیس کمیته المپیک آن را نام می‌برم. قبلا می‌استقیم از رئیس کمیته المپیک جواب نخواهید، فشارهای روی من زیاد شده و باید بگویم شرایط به گونه ای شده که در خصوص وضع ملی شرکت، ازراهی بلوکه شده، قراردادهای این کمیته مناع ملی شرکت و سایر مسائل باید از کمیته المپیک تحقیق و تفحص صورت گیرد.

سرویس ورزشی کیهان: خسروی وفا که از مدیران باسابقه ورزش نیز به حساب می‌آید در تازه ترین صحبت‌های خود به مورد خوبی اعلام کرده‌ا اما پرسش‌های مایه‌ای ورزش مطرح است که چرا وی این افتخاری‌ها را که به ظن خود و بسیاری درست است، پیش از این انجام نمی‌داد؟! چرا باید با تغییر مدیریت ورزش تازه چنین صحبت‌هایی مطرح شود؟

دوپینگ دوومیدانی کار کشورمان در مسابقات جهانی

دبیر فدراسیون دوومیدانی با تأیید مثبت شدن دوپینگ یکی از دوومیدانی کاران ایران در مسابقه‌های جهانی روسیه اعلام کرد قطعی شدن دوپینگ ورزشکاران پرسه‌ای دارد که هنوز این پرسوسه به پایان نرسیده‌اند و به صورت قطعی مشخص نیست این دوومیدانی‌کار دوپینگ کرده باشد.

حسین رشیدیان گفت: ورزشکاران زمائی که در مسابقه‌های جهانی و المپیک شرکت می‌کنند از آن‌ها آزمایش دوپینگ گرفته می‌شود و وقتی مشخص شود ورزشکاری از این‌ها مصوع استفاده کرده است در مرحله اول یک اردو به این ورزشکار داده می‌شود و آزمایش دیگری هم برای او در نظر گرفته می‌شود.ی اعلام داد: موضوع دوپینگ به ابروی یک ورزشکار ربط ندارد و نمی‌توان در این باره جزئیانه صحبت کرد و نام نتیجه‌گیری‌ها منوط به این است که پرسوسه تأیید دوپینگ به صورت کامل انجام شود. در حال حاضر اردو اولیه درباره

نماینده ولی ققیه در دیار:

با معاون اول قوه قضائیه:

قاضی باید تا زمان

یقین در حکم

بی طرف باشد

اصفهان – خبرنگار کیهان:

نماینده ولی ققیه و امام

جمعان اصفهان در دیدار با

معاون اول قوه قضائیه خواستار

ساماندهی امور زندان‌ها شد

آیت‌الله سید یوسف

طباطبائی‌زاد در این دیدار گفت:

به سببی از افرادی که در زندان‌ها

به می‌برند، مجرم نیستند و

غیرمرد در زندان افتاده‌اند، حتی

خانواده افراد مجرم هم گناهی

ندارند که بخوانند برای ملاقات

زندگیاں خود شرایط نامناسب

زندان‌ها را تحمل کنند.

وی اضافه کرد: پس از

گذشت سال‌ها و گسترش

شهرها، ساختمان زندان‌ها وارد

محدوده شهری شده و برای

گسترش آنها با کمبود فضا و

گرانی قیمت زمین‌های همجوار

عضو مجلس خبرگان رهبری،

فروش زمین زندان‌های داخل شهر،

و انتقال آن به بیرون از شهر را تنها

راه گذر از مشکلات به وجود آمده

در خصوص ظرفیت زندان‌ها

دانست و ایجاد بازارچه، رستوران

و استراحتگاه در کنار زندان‌ها و

برای رفاه حال ملاقات‌کنندگان

پیشنهاد داد و گفت: در اماکنادری

این مراکز می‌توان از ظرفیت

زمین‌این استفاده کرد تا محل

درآمدی برای زندان باشد.

وی عدالت را از شاخصه‌های

اصلی قیاضی برشمرد و افزود:

قاضی باید قضا به مردم باشد و رفتار

وای در دادگاه باید کاملاً عادلانه و

تأمن زمان یقین در حکم، بی‌طرفانه

باشد.

ورزشی – اخبار کشور

روسیه جام قهرمانی را بالای سر برد

عنوان پنجمی ایران در والیبال قهرمانی جوانان جهان

در این رقابت‌ها خیلی خوب ظاهر شدند و تنها یک شکست در پرزنده کاری دارند. آنها بهترین عملکرد ممکن را ارائه کردند و به نظر من عملکرد خوبی داشتند. این تیم چند بازیکن شاخص نیز برای تیم ملی بزرگسالان پرورش داده است که میلاد عبیدی‌پور و جواد حسین‌آبادی از جمله آن‌ها هستند. همچنین در پست‌های دفاع وسط و پاسور بازیکنان خوبی به والیبال ایران معرفی کرده است. وی خاطرنشان کرد: البته در رده سنی نوجوانان و جوانان کسب رتبه‌های جهانی در اولویت دوم قرار دارد و اولویت نخست بازیکنان‌سازی برای تیم‌های ملی است.

قهرمانی روسیه

اما مسابقات والیبال قهرمانی جوانان جهان با قهرمانی تیم روسیه به کار خود پایان داد. هفدهمین دوره مسابقات والیبال قهرمانی جوانان جهان در کشور ترکیه پس از برگزاری ۷۸ بازی در میان ۲۰ تیم شرکت‌کننده به کار خود پایان داد و در پایان جوانان روسیه توانستند در دیدار پایانی با غلبه بر برزیل برای دومین سال متوالی قهرمان شوند. این قهرمانی در حالی برای روس‌ها رقم خورد که تیم بزرگسالان این کشور در تورنمنت‌های اخیر همیشه نتایج خوبی کسب کرده است و در آخرین میدان رسمی و بزرگ قهرمان لیگ جهانی شد.

ابهامات مالی، دلیل بر کناری یکی از مدیران ورزش

ابهامات مالی در خصوص یکی از مجموعه های بزرگ ورزشی کشور، در نهایت برکناری مدیر آن مجموعه را به دنبال داشت.

دلیل برکناری از جایگاهی های اخیر در سطح مدیریت ورزش ، ابهامات مالی عنوان شد. به گزارش کیهان چندی قبل یکی از مدیران بهت ورزش ترکیه کشور که از زمان علی سعیدلو وارد دستگاه ورزش شده ، در جلسه ای با سرپرست جدید وزارت ورزش از ابهامات مالی یکی از مجموعه های ورزشی کشور خبر داد. ابهاماتی که گفته می شود رقم آن نزدیک به ۲ میلیارد تومان است. پس از این گزارش، به درخواست صالحی امیری تغییرات مدیریتی در یکی از مجموعه های ورزشی کشور رخ داد

و مدیر آن جای خود را به فرد دیگری داد. سازمان منابع کشور تحقیقات لازم را در خصوص این مجموعه ورزشی آغاز کرده و قرار است ظرف روزهای آینده نتیجه را به وزارت ورزش و جوانان اعلام کند.

غیبت قهرمانان المپیک کشتی فرنگی در مسابقات جهانی

هستند که عناوین آسیایی مختلفی دارند. محمد نوربخش و هادی علیزاده پوربیا نیز کشتی گیران جوان این تیم هستند که می‌توانند معادلات را در روزهای خود بر هم بزنند. البته قرار است حسین نوری هم به عنوان کشتی‌گیر ذخیره در وزن ۸۴ کیلوگرم به دوپاست اعزام شود.ترکیب تیم ملی کشتی فرنگی ایران در مسابقات جهانی جازستان به ترتیب زیر است: **۵۵ کیلوگرم:** محمد قفیری، **۶۰ کیلوگرم:** محمد نوربخش، **۶۶ کیلوگرم:** افشین بیابانگرد، **۷۴ کیلوگرم:** هادی علیزاده پوربیا، **۸۴ کیلوگرم:** طالب نعمت‌پور - حسین نوری(ذخیره)، **۹۶ کیلوگرم:** مهدی علیاری و **۱۲۰ کیلوگرم:** امیر علی‌اکبری.

تنها ۲۷ دقیقه روی تاتامی بودند عملکرد ضعیف جودو در مسابقات جهانی

بودند. البته او بعد از پایان مسابقات گفت که تا ۶۰ درصد خواسته‌هایشان برآورده شده است.

متنکی به تک جودو

وقتی طی چند ماه گذشته محبوب دو مسال از رشدمن را برای جودوی ایران به دست آورد، برخی از کارشناسان وابسته به فدراسیون و رئیس فدراسیون اعلام کردند که جودوی ایران در مسیر درستی قرار گرفته و آینده درخشانی دارد، اما اکنون که در برزیل نتیجه نتایج ثابت شد جودوی ایران وابسته به تک چه‌رهداست. جودوگرانی مانند میراسماعیلی، میران، رودکی و محجوب

نشدانست تمرکز کافی روی تیم ملی
تیم ملی بعد از مسابقات قهرمانی آسیایی تایلمند اردوایش را در داخل بگیری کرد، اما در فاصله یک ماه مانده به انتخابات شورای اولیای شهر و روستا، مسعود اخوندزاده مربی و آرش میراسماعیلی، مدیر تیم‌های ملی به علت حضور در انتخابات تمرکز کافی روی آماده سازی تیم را نداشتند و در واقع به نوعی ملی‌پوشان تنها در تمرینات حضور می‌یافتند تا آمادگی نسبی‌شان را حفظ کنند که این نداشتن تمرکز کافی نتایج‌اش را گذاشت.

از پیش باخته بودن رئیس

رئیس فدراسیون جودو قبل از اعزام به مسابقات جهانی اعلام کرده بود که اگر نمایندگان ایران دو یا سه دور در جدول شخصی می‌مانند، عملکرد خوبی ارائه کرده‌اند که با نگاهی عمیق سعید مدادی پنج دقیقه، کارن شریک جتئی فکر نمی‌کرد که نمایندگان ما به دور چهارم برسند و با این که روی یک یا دو جودوکار تنها برای رسیدن به مراحل بالاتر حساب کرده

صفحه ۹ شهنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۲
شوال ۱۴۳۴ – شماره ۲۰۵۸۱

حادث دشت عشق

به یاد پاسدار شهید «عبدالمجید ابوطالبی جهرمی» غدیر خم و عاشورا !



جنگ در اسلام به معنای دفاع از حرم مقدس قرآن، جنگ در اسلام به معنای دفاع از مستضعفین بر علیه مستکبرین و جنگ دراسلام یعنی پیروی از خداوند و انمه و امامان و پیروی از اولی‌الامر در زمان غیبت حضرت مهدی عجل‌الله و جنگ دفاع نسه کشورگشایی، در اسلام زوری وجود ندارد که بعضی‌ها یک تهمت بسیار بزرگی به اسلام زدانه که می‌گویند اسلام با

شمشیر پیش می‌رود، اسلام دینی است صلح‌طلب است قهرمانی برابر تجاوزگران می‌کنندچون می‌داند که یک کسب هست که هدایت‌کننده آن شمشیرهاست «و رمیت اذا رمیت و لکن‌الله رمی» بنا بر اعتقادی که جهان تشیع دارد می‌داند که با نیروی ایمان و سلاحی مدرن می‌توان بر تعدی‌گران غلبه کرد و پیروز شد. «ان نصرالله بنصرکم و ینصت اقدامکم» تشیع یعنی اسلام (محدود)، اسلام محمدی از دو مسئله پارچاست که تمامی دنیا علیه آن قیام کرده‌اند: غدیرخم و عاشورا(شهد ابوطالبی « سال ۱۳۴۰ در شهرتاسن جهرم متولد شد و در ۱۳۴۱/۱۲/۷ به شهادت رسید.

ستاد یادواره شهدای ادوات و ضد زره فارس

مهلث دوباره به بدشکاران بسکتبال

تیم‌های بسکتبال که تاکنون و طی مدت زمان تعیین شده اقدامات لازم را برای تسویه حساب با بازیکنان با فدراسیون انجام ن داده‌اند تا پنجمین هفته جاری فرصت دارند بدهی خود را پرداخت کنند. در غیر اینصورت حق شرکت در لیگ برتر به تیم‌های بدشکار داده می‌شود. بازیکنان آنها هم بدون حق جایگزینی، بازیکن آزاد معرفی می‌شوند. مهلتی که از سوی فدراسیون بسکتبال برای تسویه حساب تیم‌های بدشکار به فدراسیون با بازیکنان تعیین شده بود، پنجمین گذشته به پایان رسید. پیش از اتمام این مهلت محمد متحون، رئیس فدراسیون بسکتبال طی فتیوئی اعلام کرد که مهلت تعیین شده به هیچ وجه تمدید نخواهد شد ضمن اینکه به غیر از تیم، دیگر تیم‌ها برای تسویه حساب اقدام کرده‌اند.ا وجود همه اینها روز یکشنبه(۲۵ فروردین) مسکتبال مهلت دوباره‌ای در اختیار تیم‌های بدشکار و برای تسویه حساب با بازیکنان و فدراسیون در نظر گرفته شد. بر این اساس تیم‌هایی که هنوز نسبت به پرداخت بدهی‌های خود اقدام نکرده‌اند تا روز یکشنبه، چهاردهم فروردماه فرصت دارند تا نسبت به تسویه حساب با بدشکاران شان اقدام کنند.پس از پایان این مهلت و در صورت پرداخت نشدن بدهی‌ها، بازیکن طیارک تیم آزاد معرفی شده و می‌تواند به تیم دیگری منتقل شود ضمن اینکه تیم حق جایگزین کردن بازیکن دیگری به جای او را ندارد. در هر صورت تیم‌های بدشکاری که متقاضی شرکت در فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر هستند ابتدا ملزم به پرداخت بدهی‌های خود هستند چون تیم‌ها تا تسویه حساب کامل حق شرکت در مسابقات لیگ برتر را ندارند.قرار است فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر باشگاه‌های کشور از اول آبان ماه آغاز شود.

تخصیص بودجه به کمیته المپیک

۶ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان از بودجه کمیته ملی المپیک پرداخت شد.

به دنبال پی‌گیری‌های مکرر کمیته ملی المپیک و با روی کار آمدن دولت جدید، از محل اعتبار متفرقه این کمیته عمیلاریاد و ۸۰۰ میلیون تومان از بودجه مربوطه به حساب کمیته ملی المپیک واریز شد.از آغاز سال ۹۲ تا۴میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان از محل بودجه جاری کمیته ملی المپیک اختصاص یافته تصمص هیات اجرایی کمیته ملی المپیک، این بودجه از تخصیص این اعتبار با درباری‌های مسهبتگی کشورهای اسلامی در میان فدراسیون‌های مربوطه توزیع شد.محمین بختی از این اعتبار بابت پرداخت بدهی‌ها و هزینه‌های بازی‌های داخل سالن آسیا و بازیهای المپیک نوجوانان پرداخت شد.

کاپیتان تیم ملی بسکتبال در لیگ چین

کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران فصل آینده در تیم بسکتبال فوجیان جی بازی می‌کند.

صمد نیکخواه بهرامی کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران برای یک فصل به لیگ چین پیوست. ملی پوشر هم‌راه ک در سیست و فکتمین دوره رقابت های قهرمانی آسیا با پیراهن تیم ملی درخندید و سومین کاپ قهرمانی را بالای سر برد از همان زمان با پیشنهادهای خوب چینی‌ها مواجه شد و بالاخره به تیم فوجیان پیوست.مدیر برنامه‌ها صمد نیکخواه بهرامی با تأیید این خبر گفت: صمد به این تیم پیوسته است و کارش را از اکتبر آغاز خواهد کرد. با همکاری باشگاه ایران، او توسطت برای مذاکره راهی چین شد و بالاخره با این تیم به توافق رسید و قراردادش را امضا کرد. این پیشنهادها برای مهدی کرامتانی هم وجود دارد و در حال بررسی است. اصغر کارودست نیز پیشنهادی جدی از کویت دارد که هنوز خودش تصمیم نهایی را نگرفته است.

دوچرخه‌سواران پدافند هوایی ارتش

مسیر قم به مشهد را رکاب زدند

تیم دوچرخه‌سواری قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) ارتش به مناسبت روز پدافند هوایی مسیری حرم حضرت معصومه(س) تا حرم امام رضا(ع) را رکاب زد.

رئیس تربیت بدنی پدافند هوایی منطقه شمال شرق کشور در حاشیه آیین استقبال از دوچرخه‌سواران گفت: اعضای این تیم دوچرخه‌سواری متشکل از ۱۵ نفر است که از پنجم تا دهم شهریورماه جاری این مسیر را رکاب زدند.

به گزارش ایرنا سرهنگ محمدحسن ولی‌زاده افزود: اعضای این تیم بعد از ورود به مشهد به زیارت حرم مطهر حضرت ثامن‌الحجج(ع) مشرف شدند.

وی افزود: علاوه بر زیارت بارگاه منور حضرت امام رضا(ع)، تجدید بیعت با اسلام و ختمینی و آرام‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، گرامیبادشت یاد و خاطره شهدای پدافند هوایی ارتش و استفاده از برنامه‌های فرهنگی و مذهبی از دیگر اهداف این اقدام تیم دوچرخه‌سواری است.

آشتی ۲۰ طایفه بختیاری

پس از ۵۶ سال اختلاف

اندیشمک- خبرنگار کیهان:

دو طایفه بزرگ عبدالوند و حاجیوند با میانجیگری طایفه هیودی دوستی و برادری را جایگزین اختلاف ۵۶ ساله کردند.

دو طایفه عبدالوند و حاجیوند از طوایف بزرگ بختیاری ساکن لرستان و خوزستان با اثر اختلافات طایفه‌ای ۵۶ سال قبل با یکدیگر درگیر و باعث مرگ یکی از افراد طایفه عبدالوند شدند. در طول نیم‌قرن اختلاف و درگیری میلیون‌ها تومان به دو طرف خسارت مالی وارد شد و با ادامه این اختلافات و شدت گرفتن آن بزرگان طایفه هیودی تصمیم گرفتند با میانجیگری و رفع اختلافات، دوستی و وحدت برادری را بین دو طایفه برقرار کنند. با تدبیر سرتان طایفه هیودی در طول ۶ ماه، بیش از ۱۲۰ جلسه بین دو طایفه برگزار و اختلافات این دو طایفه ریشه‌ای حل شد.

با وساطت طایفه هیودی سرانجام بزرگان طایفه عبدالوند و خانواده متوفی رضایت دادند بدون هیچ گونه چشم‌داشت مادی و معنوی اختلافات را کنار گذاشته و آشتی کنند. در مراسمی آشتی که به همین منظور در تالار مهستان دزفول برگزار شد بیش از ۷ هزار نفر از طوایف مختلف بویژه طوایف بزرگ عبدالوند، حاجیوند و تعدادی از مسئولان شرکت و سرهنگ در این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین شیخ و سرهنگ فتحی به نمایندگی از طرف طایفه هیودی از بزرگان طوایف عبدالوند و حاجیوند تقدیر به عمل آوردند.

طی احکامی جداگانه

از سوی سرپرست وزارت

آموزش و پرورش، «مشاور</